
2022. 11. 08. 11:03 440/2022. (XI. 4.) Korm. rendelet a kábítószerekkel és pszichotróp anyagokkal, valamint az új pszichoaktív anyagokkal vég…

https://njt.hu/ajax/getPrintWindow 1/1

440/2022. (XI. 4.) Korm. rendelet

a kábítószerekkel és pszichotróp anyagokkal, valamint az új pszichoaktív anyagokkal végezhető
tevékenységekről, valamint ezen anyagok jegyzékre vételéről és jegyzékeinek módosításáról szóló

66/2012. (IV. 2.) Korm. rendelet módosításáról

Közlönyállapot 2022. 11. 19.
A Kormány a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 100. § (1) bekezdés d) pontjában, valamint az emberi alkalmazásra

kerülő gyógyszerekről és egyéb, a gyógyszerpiacot szabályozó törvények módosításáról szóló 2005. évi XCV. törvény 32. § (4)
bekezdés a) és b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1. § A kábítószerekkel és pszichotróp anyagokkal, valamint az új pszichoaktív anyagokkal végezhető tevékenységekről, valamint
ezen anyagok jegyzékre vételéről és jegyzékeinek módosításáról szóló 66/2012. (IV. 2.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) 1.
melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba.

Orbán Viktor s. k.,
miniszterelnök

1. melléklet a 440/2022. (XI. 4.) Korm. rendelethez

1. Az R. 1. melléklet A) részében foglalt „Kábítószerek 1. jegyzéke (K1)” megjelölésű táblázat a következő 127. és 128. sorral
egészül ki:

„

”

2. Az R. 1. melléklet B) részében foglalt „Pszichotróp anyagok 2. jegyzéke (P2)” megjelölésű táblázat a következő 53. sorral
egészül ki:

„

”

- 1 -
440/2022. (XI. 4.) Korm. rendelet
a kábítószerekkel és pszichotróp anyagokkal, valamint az új pszichoaktív anyagokkal végezhető tevékenységekről, valamint ezen anyagok jegyzékre vételéről és jegyzékein…

Közlönyállapot 2022. 11. 19. Lekérdezés ideje: 2022.11.08 11:03:12

(A B
1 Hivatalos elnevezés Kémiai név vagy leírás)

127. brorphine 1-[1-[1-(4-bromophenyl)ethyl]-4-piperidinyl]-1,3-dihydro-2H-benzimidazol-2-one
128. metonitazene N,N-diethyl-2-[2-[(4-methoxyphenyl)methyl]-5-nitro-benzimidazol-1-yl]ethanamine

(A B
1 Hivatalos elnevezés 

/illetve más név vagy rövidítés, vagy 
külföldön gyakran használt más írásmód/

Kémiai név)

53. eutylone 1-(1,3-benzodioxol-5-yl)-2-(ethylamino)butan-1-one

https://njt.hu/jogszabaly/2012-66-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1994-34-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2005-95-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2005-95-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-66-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2012-66-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2012-66-20-22

